Klini¢ki bolni€ki centar Osijek
Ur. broj: R1-02/2618-03/2025
Osijek, 08. travnja 2025. godine

2. Dopuna obavijesti kandidatima po natjecaju objavljenom dana 05. oZujka 2025. godine za
radno mjesto, kako slijedi:

- referent za potrebe rada u Bolnickoj ljekarni - 2 izvriitelja na neodredeno

Dana 07. travnja 2025.g. provedeno je pismeno testiranje za radno mjesto referent za potrebe rada

u Bolnickoj liekarni — 2 izvrsitelja.

Obzirom je prilikom objave lzvora za testiranje do3lo do nenamjernog pogre$nog upuéivanja
kandidata na Izvore testiranja ( naslov izvora HZZO VODIC KROZ NOVI MODEL PRIHODOVANJA PZZ OM
pretragom na web stranici Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje otvara neodgovarajucu

stranicu ), ponovit ¢e se pismeno testiranje kandidata iz lzvora koji se sada nalaze kao poveznice u
privitku ovoj Obavijesti.

Novo pismeno testiranje odrzat ¢e se dana 14. travnja 2025. godine (ponedjeljak) u dvorani P1 u

podrumu zgrade Objedinjenog hitnog bolnitkog prijema Osijek, Josipa Huttlera 4, Osijek u sljedeéim
terminima:

Od 08,00 sati:

ARAMBASIC JJUBIC KRISTINA
AVRAMEK DOMAGOJ
BALENTIC CORIC KATARINA
BALENTOVIC NADA

BARAN MARUA

BATINIC KRISTINA

BATINIC HELENA

BEDNAR MARIO-BRUNO
BEGOVIC LORA

BESLIC ANJA

BESLIC JASNA

BUELIC UILANA

BILIC VISNJA,

BOLJESIC IVAN

BRACUN TATJANA
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16.  BUDIMIR ZULJ SANJA
17.  BUKOVAC MIRELA
18.  BUSIC TARA

19.  CAUSEVIC INES

20.  CORAPOVIC ZELKA
21,  CULO MATEJ

22.  CURIC SANJA

23.  DODLEK MATEA

24, DOKLETAL LEA

25.  DOLENC MIRELA

26.  DOLIC ANA

27.  DRAGICEVIC MANDA
28.  DUVNJAK NENAD
29.  DUKIC IVONA

30.  DUZEL MARIA

31.  EVIC TIHANA

32.  GREGICANA

33.  HOVANJEC LIDUA
34.  JAGODIC MARIJA PAULA
35.  JAGODIC EMILIJA
36.  JUGOVIC IVONA

37.  JURCEVIC MARTINA
38.  JURIC IVANA

39.  JURKIC ZORANA

40.  JURSKI IVANA

41.  KELAVA ZEUKA

42.  KLASIC JESENIA

43.  KOLUTAC MIRELA
44,  KOVACEVIC VALERIJA
45.  KOZAR TAJANA

46.  KRASNIQI SANELA
47.  KRNIC VALENTINA
48.  KRPAN STJEPAN

49.  KURTAK SONJA

Od 09,00 sati:

LALIC GORDANA

LAUC SONJA

LEOVAC DRLJO MAGDALENA
LUJIC KRISTINA

LUKIC IVANA

MAJDENIC IVANA
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10.
11.
12,
13,
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27,
28,
29,
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43,
44,
45.

MAJKSNER VALENTINA
MAK KRESIMIR
MARIJANOVIC LUKA
MERUNKA MARIJANA
MIHIC DAVID

MIKIC YAKUB LARA
MIKULEC IVANA

MISIC MARIJA

MISKIC ANAMARIJA
NEMES DOMAGO)
NOVOKMET VALENTINA
OGNJENOVIC ZRINKA
PAULENKA ANELA
PECHACEK-RADIC SUZANA
PEJICIC TAJANA

PELIN VIKTORIA

PINTER NIVES

PAULIC IVONA

PUSKARIC KRISTINA
RONCEVIC IVANA
RUKAVINA TANJA
RUKAVINA TANJA

RUPCIC NIKOLINA
SLAVIC-BARTOLOVIC MIHAELA
STRADIOTTI VALENTINA
SVALINA ANKICA

SEBENJI IVANA

STRBIK MELITA

SUBARIC DRAGANA
TEKAVCIC STRANATIC KATARINA
TIKVICKI-BABIC IVANA
TOPALOVIC JASNA
TROSKOT MARTINA
URBAN IVANA

VARGA MARCETIC MIRELA
VUCKOVIC ANA

VUKOVIC MARIJANA
ZOLAJ MAJA

ZUBCIC MARIJA

KBC Osijek
Ravnateljstvo



